
道志村ふるさと納税 応援メッセージ

横浜市と深い関係があること
を初めて知りました。友好の
証しとして、微力ながら応援
させて頂きます。

令和３年７月

皆様のご健康をお祈りしてい
ます。

令和３年１０月

自然がいっぱいの素朴な道志
村が大好きです。

令和３年１１月

クレソン大好きなので楽しみ
です！

令和３年１１月

素晴らしい景色なのでまた見
にいきたいです！

令和３年１１月

キャンプでお世話になってま
す。

令和３年１２月

頑張ってください。道志村さ
ま

令和３年１２月

道志村は横浜市との交流の歴
史の長い自治体とうかがって
おります。今後とも横浜市民
をどうぞよろしくお願いいた
します。 令和３年１２月

皆さんのお役に立てたら幸い
です。

令和３年１１月

道志村の今後益々のご発展を
お祈り申し上げます。

令和３年１１月

バイクのツーリング先とし
て、またお気に入りのキャ
ンプスポットとして一年通
してお世話になっておりま
す。
引き続き自然をお守りいた
だきますようお願い申し上
げます。

令和３年１２月

50年以上前高校３年生の時
学生村でお世話になりまし
た。
関西地方からの学生さんは
少なかったように思いまし
たが、とてもいい体験がで
き若き日のいい思い出です。
ありがとうございました。

令和３年１２月

若い頃キャンプでお世話にな
りました。 頑張ってください。
応援しています。

令和３年１２月

いい品を作ってください。

令和３年１１月

住民が明るく過ごせる街づく
りを願っています。

令和３年１１月

またMATOBA茶屋のペコ
ちゃん（柴犬）に会いに行き
ます。

令和３年１２月

山梨県の美しい自然を守って
ください。

令和３年１１月

キャンプ場経営者に手厚い支
援をお願いしたいです。

令和３年１１月

登山が趣味で大室山、畦ヶ丸
なども行きました。いつも安
心して登山ができるよう整備
してくださりありがとうござ
います。 令和３年１２月

地域のご発展を心より祈念し
ております。

令和３年１２月

空気がおいしく自然豊かな道
志村が大好きです😍

令和３年１２月

いつも釣りやキャンプでお世
話になっています。これから
も頑張ってください。

令和３年１２月



道志村ふるさと納税 応援メッセージ

コロナ禍で大変な時ですが頑
張ってください。

令和３年１２月

山梨県道志村様地域振興、頑
張ってください。

令和３年１２月

山梨県道志村の繁栄をお祈り
致します。

令和３年１２月

横浜市の水源地とのことで、
小学生の頃に訪れ、植樹を
した記憶があります。
ジャムを辿って偶然、道志
村のページに辿り着きまし
たが、当時と変わらない
（またはそれ以上の）環境
が守られていることを願っ
ております．また訪れてみ
たいです．

令和３年１２月

東京より応援しています！

令和４年１月

今年はコロナ禍に加え、特に
寒さが厳しい冬となっていま
すが、どうぞ皆様お体を大切
に。

令和４年２月

どうぞよろしくお願いいたし
ます。

令和３年１２月

こどもの頃読んだ「三太のテ
ント旅行」という本に出てく
る道志村を応援しています。

令和３年１２月

いつもキャンプでお邪魔し
ております。
素敵な場所なので、是非今
後も自然を守り、楽しい
キャンプライフができる、
そんな村作りを頑張ってく
ださい！応援しておりま
す！

令和４年２月

自転車ツーリングで訪問した
いと思い、申し込みました。

令和４年１月

自然豊かな道志村で採集され
たはちみつを、ヨーグルトや
パンと一緒に食べるのを楽し
みにしています。

令和３年１２月

以前よくキャンプに行ってい
ました。これからも頑張って
ください！！

令和３年１２月

寄付金は有効にお役立てくだ
さい。

令和３年１２月

僅かな金額ですが、どうぞお
役立てください。

令和４年１月

地域の活性化を。

令和４年３月

道志村や我々村民に対しての温かいご声援をありがとうご
ざいます。ふるさと納税を通じて、道志村への想いやたくさ
んの声が聞こえました。皆様の期待や応援をしてくださって
いること嬉しく思うと同時に期待に応えられるように邁進し
てまいりますので、今後とも応援をよろしくお願いいたしま
す。


